

RECEBEMOS DE DIANY TELES ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.019
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

DIANY TELES ME RUA PEDRO BERNARDI, 446 - - CENTRO, Salto do Lontra, PR - CEP: 85670000 - Fone/Fax: 04699116324	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.019 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4117 0222 9917 3600 0101 5500 1000 0000 1910 0000 9425 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO MERCADORIA RECEBIDA OU ADQUIRIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141170029865229 - 22/02/2017 16:06
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9070069722	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 22.991.736/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA		76.205.707/0001-04	22/02/2017
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CPF 85670-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/02/2017
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE/FAX 35381177	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.804,20	
VALOR DO FRUITE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.804,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente
CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	
013	CABO DE ACO 12mm	73121090	0103	5102	MTS	52,0000	13,0000	676,00						
014	CAVADEIRA	82051000	0103	5102	UND	2,0000	17,5000	35,00						
015	CORRENTE DE ACO 12mm	73158900	0103	5102	MTS	20,0000	13,9000	278,00						
008	ENXADAO	82013000	0103	5102	UND	2,0000	16,0000	32,00						
6542	APÁ	82011000	0103	5102	UND	3,0000	17,9000	53,70						
016	RASTEL	82013000	0103	5102	UND	12,0000	16,0000	192,00						
017	SERROTE DENTE G.	82021000	0103	5102	UND	2,0000	29,5000	59,00						
5249	ARCO SERRA	82021000	0103	5102	UND	1,0000	12,5000	12,50						
009	TRADO	82051000	0103	5102	UND	1,0000	50,0000	50,00						
019	VASSOURA P/ GRAMADO DE METAL	96031000	0103	5102	UND	6,0000	11,0000	66,00						
002	ALICATE DE PRESSAO	82032010	0103	5102	UND	1,0000	30,0000	30,00						
020	VASSOURA DE PLASTICO	96039000	0103	5102	UND	6,0000	9,5000	57,00						
006	CARRINHO DE MAO LATAO	87168000	0103	5102	UND	2,0000	75,0000	150,00						
005	PICARETA	82013000	0103	5102	UND	2,0000	35,0000	70,00						
76549	FOICE	82013000	0103	5102	UND	1,0000	19,0000	19,00						
021	CABO PARA ENXADA	44170090	0103	5102	UND	3,0000	8,0000	24,00						

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

01/03/2017